Actuellement la commune dispose d’une ligne de trésorerie d’un montant de 208 000 € qui 

arrive à échéance le 26 mars 2023. 

Après présentation par Mme GRIFFON, adjointe aux finances, de la proposition de 

renouvellement, le conseil municipal à l’unanimité : 

DECIDE de valider la ligne de trésorerie de 208 000 € (deux cent huit mille euros) proposée par 

le Crédit Agricole du MORBIHAN.  

Les caractéristiques principales du prêt sont les suivantes :  

*Objet : Ligne de trésorerie 

*Montant : 208 000 € 

*Durée : 1 an 

*Taux d’intérêt : Euribor 3 mois moyenné plus une marge de +1.46%